
 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekts: LOKĀLPLĀNOJUMS NEKUSTAMAM ĪPAŠUMAM MAZĀ 
SAULES IELA 3, ODUKALNS, ĶEKAVAS NOVADS 

 

 

 
Izstrādāts saskaņā ar 2012.16.10. MK noteikumiem Nr.711 

 
 
 
 
 
 
 
Adrese: Mazā Saules iela 3, Odukalns, Ķekavas novads  
Kadastra Nr.: 80700083069 
Stadija: Gala redakcija 
Sējumu skaits: II 
Pasūtītājs: SIA „Marinda”, Reg. Nr. 4000392918 
Projekta izstrādātājs: arhitekte Inese Pivare, sert. Nr. 10-0336 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2014. maijs 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOKĀLPLĀNOJUMS NEKUSTAMAM ĪPAŠUMAM MAZĀ 
SAULES IELA 3, ODUKALNS, ĶEKAVAS NOVADS 

 
 

2. sējums 
PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Projekta vadītājs, izstrādātājs: _______________________ 
                   Inese Pivare sertifikāts Nr.10-0336 
 
 
 
 



 

 
 

Satura rādītājs 3 

Lēmums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 4 

Darba uzdevums Nr. LP-2013-2 6 

Līgums Nr. 17-7/13/2 par lokālplānojuma izstrādi 11 

Lēmums par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 14 

Servitūta līgums 16 

Inženiertopogrāfiskais plāns 20 

Pilnvara O. Jermakam pārstāvēt SIA „MARINDA” 21 

Paziņojums laikrakstā Latvijas Vēstnesis par lokālplānojuma izstr. uzsākšanu 22 

Paziņojums laikrakstā Rīgas Apriņķa avīze par lokālplānojuma izstr. uzsākšanu 23 

Paziņojums izdevumā Ķekavas Novads par lokālplānojuma izstr. uzsākšanu 24 

Paziņojums laikrakstā Latvijas Vēstnesis par lokālplānojuma redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai 

25 

Paziņojums laikrakstā Rīgas Apriņķa avīze par lokālplānojuma redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai 

26 

Paziņojums izdevumā Ķekavas Novads par lokālplānojuma redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai 

27 

Paziņojums Ķekavas Novada tīmekļa vietnē par lokālplānojuma redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai 

28 

Paziņojums- Izkārtne uz īpašuma robežas par lokālplānojuma redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai 

29 

Publiskās sanāksmes protokols 30 

Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu 31 

Ziņojums par lokālplānojuma atbilstību vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma 
prasībām 

36 

Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes nosacījumi lokālplānojuma izstrādei 37 

Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūras nosacījumi lokālplānojuma izstrādei 38 

SIA Ķekavas Nami nosacījumi lokālplānojuma izstrādei 40 

VMD Rīgas reģionālās virsmežniecības nosacījumi lokālplānojuma izstrādei 41 

Dabas Aizsardzības pārvaldes atbilde iesniegumam par nosacījumu izsniegšanu 
lokālplānojuma izstrādei 

42 

VAS Latvijas Valsts Ceļi nosacījumi lokālplānojuma izstrādei 43 

Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes atzinums 44 

Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūras atzinums 45 

SIA Ķekavas Nami atzinums 46 

VMD Rīgas reģionālās virsmežniecības atzinums 47 

Dabas Aizsardzības pārvaldes atzinums 48 

VAS Latvijas Valsts Ceļi atzinums 49 

Saskaņojums uz plāna ar kaimiņu zemesgabala īpašnieku 50 

Eksperta slēdziens par biotopu izpēti 51 

Zemes vienības robežu plāns 54 

Īpašumtiesību apliecinoši dokumenti 55 

Arhitekta – teritorijas plānotāja sertifikāts 56 









































OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > PAZIŅOJUMI PAR TERITORIĀLO PLĀNOŠANU  

Paziņojums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2013.gada 11.jūlija lēmumu Nr.1, 2.§, "Par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajā īpašumā "Mazā Saules iela 3", Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā" (protokols 
Nr.17) ir uzsākta lokālplānojuma izstrāde nekustamajā īpašumā "Mazā Saules iela 3", kadastra numurs 8070 
008 3069. 

Atbilstoši Ķekavas pagasta teritorijas plānojumam 2009.-2021.gadam teritorijas plānotā (atļautā) 
izmantošana Jauktas sabiedriskās un darījumu apbūves teritorijas JDS apakšzonējums JDS1. 

Ar lokālplānojumu plānots mainīt nekustamā īpašuma "Mazā Saules iela 3" plānoto (atļauto) 
izmantošanu uz Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritoriju DzM. 

Lokālplānojuma izstrādes vadītājs - Ķekavas novada Telpiskās plānošanas daļas teritorijas plānotājs 
Andris Lācis. 

Priekšlikumus un ieteikumus lokālplānojuma izstrādei trīs nedēļu laikā rakstveidā iesniegt apmeklētāju 
pieņemšanas laikos - pirmdienās plkst. 9.00-13.00 un ceturtdienās plkst. 14.00-19.00 - vai nosūtīt pa pastu, 
adresējot Ķekavas novada pašvaldībai Gaismas ielā 19, k-9, Ķekavā, Ķekavas novadā, LV-2123 (pasta zīmogs). 
Tālr. 67847161. 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2013. gada 26. novembris, Nr. 231 (5037)

OP 2013/231.TP1





 



OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > PAZIŅOJUMI PAR TERITORIĀLO PLĀNOŠANU  

Paziņojums par lokāplānojuma redakcijas publisko apspriešanu 

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2014.gada 6.marta lēmumu Nr.2, 1.§, "Par lokālplānojuma Mazā saules 
iela 3 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai" publiskajai apspriešanai tiek 
nodota lokālplānojuma Mazā Saules iela 3 redakcija. Publiskās apspriešanas laiks noteikts četras nedēļas no 
publikācijas brīža Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

Lokālplānojumā saskaņā ar darba uzdevumu tiek veikta plānotās (atļautās) izmantošanas maiņa no 
Jauktas sabiedriskās un darījumu teritorijas JSD uz Mazstāvu dzīvojamās apbūves funkcionālo zonējumu. 

Publiskās apspriešanas sapulce tiek organizēta 2014.gada 14.aprīlī plkst. 17.30 Ķekavas novada 
pašvaldībā Gaismas ielā 19, k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 35.kabinetā.  

Atsauksmes par lokālplānojuma redakciju rakstveidā iesniegt Ķekavas novada pašvaldībā (jebkurā no 
pārvaldes ēkām) vai nosūtot pa pastu, adresējot Ķekavas novada pašvaldībai Gaismas ielā 19, k-9, Ķekavā, 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-2123 (pasta zīmogs). Apmeklētāju pieņemšanas laiki Ķekavā - 
pirmdienās plkst. 8.00-13.00 un ceturtdienās plkst. 14.00-19.00. 

Lokālplānojuma izstrādes vadītājs - Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plānošanas daļas teritorijas 
plānotājs Andris Lācis, Tālrunis 67847161, 29822574, e-pasts andris.lacis@kekava.lv. 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2014. gada 28. marts, Nr. 63 (5123)

OP 2014/63.TP2



 

Paziņojums laikrakstā Rīgas Apriņķa avīze par lokālplānojuma redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai 

 

 







 

Paziņojums- Izkārtne uz īpašuma robežas par lokālplānojuma redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

  
 

 
ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU 

 
N. 
p. 
k. 

Institūcijas 
nosaukums 

Izsniegšanas 
datums 

Informācijas saturs 

1. 
VMD Rīgas 
Reģionālā 

Virsmežniecība 

Nosacījumi 
28.10.2013. 

Pēc iesniegtās informācijas, Meža valsts reģistra datiem un 
Nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmas datiem 
konstatēts, ka īpašumā „Mazā Saules iela 3" ar kadastra numuru 
8070 008 3069 neatrodas mežs un meža zeme. Līdz ar to 
virsmežniecība neizvirza nosacījumus lokālplānojuma izstrādei. 

Ievērots projektā  Nosacījumi netiek izvirzīti. 

Atzinums 
11.04.2014. 

Virsmežniecība nesniedz atzinumu, jo netika izvirzīti nosacījumi 
lokālplānojuma izstrādei 

2. 
LIELRĪGAS 

REĢIONĀLĀ VIDES 
PĀRVALDE 

Nosacījumi 
07.11.2013. 

1. Lokālplānojumam jāatbilst Ķekavas novada domes 
11.07.2013. lēmumā Nr.1.§ 2. (protokols Nr.17) un darba 
uzdevumā norādītajam izstrādes mērķim. 
2. Lokālplānojuma izstrādi veikt atbilstoši 16.10.2012. MK 
noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem" (turpmāk - 16.10.2012. MK 
noteikumi Nr.711) 2.4., 3. un 4.2. nodaļas prasībām. 
3. Lokālplānojuma projektā atbilstoši 16.10.2012. MK 
noteikumu Nr.711 53.2.punktam: 

 uzrādīt vides un dabas resursu aizsardzības 
aizsargjoslas, noteikt aprobežojumus tajās atbilstoši 
Aizsargjoslu likuma prasībām. 

 uzrādīt plānotās apbūves izvietojumu detālplānojuma 
teritorijā. 

 izstrādāt transporta kustības shēmu, piebraucamos 
ceļus nekustamajam īpašumam. 

 izstrādāt teritorijas inženierkomunikācijas shēmu 
(detālplānojuma teritorijā plānojot ūdensapgādes un 
kanalizācijas risinājumus paredzēt centralizētās 
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas). 

 lai netiktu veikta īpaši aizsargājamo sugu un biotopu 
atradņu iznīcināšana, veikt biotopu izpēti 
detālplānojuma projekta izstrādei paredzētajā 
teritorijā, nepieciešamības gadījumā eksperta 
atzinumā iekļaujot pasākumus īpaši aizsargājamo sugu 
un biotopu atradņu saglabāšanai un apsaimniekošanai. 
Ekspertu atzinumiem jāatbilst 30.09.2010. MK 
noteikumu Nr.925 „Sugu un biotopu aizsardzības 
jomas ekspertu atzinuma saturs un tajā ietvertās 
minimālās prasības" prasībām. Nepieciešamības 
gadījumā paredzēt mikroliegumu veidošanu vai 
nodrošināt pasākumus aizsargājamo sugu un biotopu 
atradņu saglabāšanai. 

4. Atbilstoši 16.10.2012. MK noteikumi Nr.711 80. punktam 
pieprasīt atzinumu VVD LRVP par šo nosacījumu ievērošanu. 

Ievērots projektā  
 

 1. Izstrādātais lokālplānojums atbilst Ķekavas novada 
domes 11.07.2013. lēmumā Nr.1.§ 2. (protokols Nr.17) 
un darba uzdevumā norādītajam izstrādes mērķim. 



 

 2. Lokālplānojuma izstrāde veikta atbilstoši 
16.10.2012. MK noteikumu Nr.711 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem" 2.4., 3. un 4.2. nodaļas prasībām. 

 3. Lokālplānojuma projektā atbilstoši 16.10.2012. MK 
noteikumu Nr.711 53.2.punktam: 

 teritorijā neatrodas vides un dabas resursu objekti. 

 uzrādīts plānotās apbūves izvietojums teritorijā. 

 izstrādāta transporta kustības shēma, piebraucamais 
ceļš nekustamajam īpašumam. 

 izstrādāta teritorijas inženierkomunikācijas shēma 
(teritorijā plānojot ūdensapgādes un kanalizācijas 
risinājumus paredzētas centralizētās ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmas). 

 lai netiktu veikta īpaši aizsargājamo sugu un biotopu 
atradņu iznīcināšana, veikta biotopu izpēte teritorijā. 
Eksperta atzinums atbilst 30.09.2010. MK noteikumu 
Nr.925 „Sugu un biotopu aizsardzības jomas ekspertu 
atzinuma saturs un tajā ietvertās minimālās prasības" 
prasībām.  

Atzinums 
01.04.2014. 

Lokālplānojums nav pretrunā ar izsniegtajiem nosacījumiem. 

3. 

LATVIJAS 
ĢEOTELPISKAS 
INFORMĀCIJAS 

AĢENTŪRA 
 

Nosacījumi 
23.10.2013. 

1. Nepieciešams ievērot normatīvo aktu prasības attiecībā uz 
ģeotelpisko informāciju, kas izmantojama lokālplānojuma 
grafiskās daļas izstrādei: 
1.1. atbilstoši Ministru kabineta 2012. gada 16. oktobra 
noteikumu Nr. 711 "Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem" (turpmāk - Noteikumi) 
31.punktam pašvaldības teritorijas lokālplānojuma izstrādei 
jāizmanto Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS 92 TM 
izstrādātu topogrāfisko karti (ne vecāku par pieciem gadiem) ar 
mēroga noteiktību no 1:2000 līdz 1:10000. 
1.2. atbilstoši Noteikumu 61.2. punktam teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentu izstrādē jāizmanto Ģeotelpisko 
pamatdatu informācijas sistēmas datus atbilstoši Noteikumu 
55.punktam un 57.1.punktam jānodrošina institūcijas izsniegto 
datu nemainību. 
2.Teritorijas plānojuma grafisko daļu izstrādāt kādā no 
Noteikumu 4. punktā minētajiem vektordatu formātiem. 
Ķekavas novada dome Darba uzdevumā ir norādījusi, ka 
lokālplānojuma grafisko daļu jāizstrādā *dgn. vai *dwg. datu 
formātā. 
3. Atbilstoši Noteikumu 25. punktam grafisko daļu 
noformē, ievērojot normatīvajos aktos par 
dokumentu noformēšanu noteiktās prasības, norādot 
koordinātu sistēmu, koordinātu tīklu, 
kartes nosaukumu, kartes pamatnes mēroga un izdrukas 
mēroga noteiktību (ja tas atšķiras no 
kartes pamatnes mēroga), lietotos apzīmējumus ar 
skaidrojumiem un grafiskās daļas 
izstrādātāju. 
Valsts ģeodēziskā tīkla punktu lokālplānojuma teritorijā nav. 

Ievērots projektā  
 

1. Ievērotas normatīvo aktu prasības attiecībā uz ģeotelpisko 
informāciju, kas izmantojama lokālplānojuma grafiskās daļas 
izstrādei: 
1.1. atbilstoši Ministru kabineta 2012. gada 16. oktobra 
noteikumu Nr. 711 "Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem" lokālplānojuma izstrādei 



 

izmantota Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS 92 TM 
izstrādāta topogrāfiskā karti (ne vecāku par pieciem gadiem) ar 
mēroga noteiktību 1:500. 
2.Lokālplānojuma grafiskā daļa izstrādāta *dwg. datu formātā. 
3.Atbilstoši Noteikumu 25. punktam grafiskā daļu noformēta, 
ievērojot normatīvajos aktos par 
dokumentu noformēšanu noteiktās prasības, norādot 
koordinātu sistēmu, koordinātu tīklu, 
kartes nosaukumu, kartes pamatnes mēroga noteiktību, lietotos 
apzīmējumus ar skaidrojumiem un grafiskās daļas 
izstrādātājs. 
4.Plānojuma teritorijā nav esošu 
valsts ģeodēziskā tīkla un vietējā ģeodēziskā tīkla ģeodēzisko 
punktu. 

Atzinums 
14.04.2014. 

Lokālplānojumā ir ņemtas vērā LĢIA norādes un novērstas 
konstatētās nepilnības. 

4. 
VAS "Latvijas Valsts 
ceļi" Centra reģiona 

nodaļa 

Nosacījumi 
23.10.2013. 1. Lokālplānojumu izstrādāt atbilstoši apstiprinātajam 

Ķekavas novada teritorijas plānojumam un novada 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, 

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības būvvaldes 

izsniegtā Darba uzdevuma Nr.LP-2013-2 (15.07.2013), 

likuma "Par autoceļiem", "Aizsargjoslu likuma", MK 

noteikumu Nr. 505 "Noteikumi par pašvaldību, 

komersantu un māju ceļu pievienošanu valsts 

autoceļiem", Būvniecības likuma un citu spēkā esošo 

Latvijas normatīvo dokumentu prasībām. 

2. Visus projektēšanas un būvniecības darbus pasūtītājs 

veic par saviem līdzekļiem. 

3. Lokālplānojumu izstrādāt uz teritorijas topogrāfiskā 

plāna LKS-92 koordinātu sistēmā. 

4. Piekļuves iespējas zemesgabalam plānot no esošā ielu 

tīkla. 

5. Nodrošināt virsmas un zemvirsmas ūdens atvadi 

atbilstoši ieteikumu ceļu projektēšanai "Ūdens novade - 

2005" prasībām. 

6. Izstrādāto projektu saskaņot uz aktualizēta teritorijas 

topogrāfiskā plāna papīra veidā LKS-92 koordinātu 

sistēmā ar VAS "Latvijas Valsts ceļi" Centra reģiona 

Rīgas nodaļu - adrese: Rencēnu iela 1a, Rīga LV1073, 

otrdienās un ceturtdienās no 900 - 1200, tālr.: 67249066 

inženierkomunikāciju īpašniekiem un citām 

ieinteresētajām organizācijām. 

7. Tehniskie noteikumi ir derīgi līdz 2015. gada 22. 

oktobrim. Ja šajā laika periodā, no Tehnisko noteikumu 

izsniegšanas dienas, netiek uzsākta darbība, tie zaudē 

spēku. 

 

Ievērots projektā  
1. Lokālplānojums izstrādāts atbilstoši apstiprinātajam Ķekavas 

novada teritorijas plānojumam un novada teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem, pamatojoties uz 

Ķekavas novada pašvaldības būvvaldes izsniegtā Darba 



 

uzdevuma Nr.LP-2013-2 (15.07.2013), likuma "Par 

autoceļiem", "Aizsargjoslu likuma", MK noteikumu Nr. 505 

"Noteikumi par pašvaldību, komersantu un māju ceļu 

pievienošanu valsts autoceļiem", Būvniecības likuma un citu 

spēkā esošo Latvijas normatīvo dokumentu prasībām. 

2. Visus projektēšanas un būvniecības darbus pasūtītājs 

veic par saviem līdzekļiem. 

3. Lokālplānojums izstrādāts uz teritorijas topogrāfiskā 

plāna LKS-92 koordinātu sistēmā. 

4. Piekļuves iespējas zemesgabalam plānotas no esošā 

ielu tīkla. 

5. Nodrošināta virsmas un zemvirsmas ūdens atvade 

atbilstoši ieteikumu ceļu projektēšanai "Ūdens novade - 2005" 

prasībām. 

6. Izstrādātais projekts tiks saskaņots uz aktualizēta 

teritorijas topogrāfiskā plāna papīra veidā LKS-92 koordinātu 

sistēmā ar VAS "Latvijas Valsts ceļi" Centra reģiona Rīgas nodaļā. 

Atzinums 
06.05.2014. 

Nav iebildumu projekta risinājumam. 

5. SIA „Ķekavas nami” 

Nosacījumi 
23.10.2013. 

Atsaucoties uz iesniegumu 13.09.2013.,par nosacījumiem 

lokālplānojuma izstrādei nekustāmajiem īpašumiem Ķekavas 

novadā, SIA "Ķekavas Nami" informē, ka nepieciešams 

paredzēt: 

1. Centralizētu kanalizācijas sistēmu ar pieslēgumu 

Mazā Saules ielas 1 ārējam tīklam.( nepieciešams 

saskaņojums ar vada īpašnieku.) 

2. Centralizētu ūdens apgādes sistēmu ar 

pieslēgumu Mazā Saules ielas 1 vadam Dn 40.( 

nepieciešams saskaņojums ar vada īpašnieku.) 

Lokālplānojuma grafisko daļu iesniegt SIA "Ķekavas Nami". 

Tehniskos noteikumus konkrētā objekta ūdensapgādes un 

kanalizācijas novadīšanai pieprasīt SIA "Ķekavas Nami". 

 

Ievērots projektā  
 

Lokālplānojuma risinājumi paredz nekustamajam 

īpašumam: 

1. Centralizētu kanalizācijas sistēmu ar pieslēgumu Mazā 

Saules ielas 1 ārējam tīklam. (saskaņots ar vada 

īpašnieku.) 

2. Centralizētu ūdens apgādes sistēmu ar pieslēgumu Mazā 

Saules ielas 1 vadam Dn 40. ( saskaņots ar vada 

īpašnieku.) 

Atzinums 
09.05.2014. 

AS „Ķekavas nami” nav pretenziju pret izstrādāto 
lokālplānojumu. 

6. 
Dabas aizsardzības 

pārvalde 

Nosacījumi 
09.10.2013. 

Dabas aizsardzības pārvaldes  
Pierīgas reģionālās administrācija 09.10.2013. ir saņēmusi Jūsu 
09.10.2013. iesniegumu par lokālplānojumu īpašumam Mazā 
Saules iela 3, Odukalna ciems, Ķekavas pagasts. 
Iesniegums reģistrēts 09.10.2013., Nr.4.8/128/2013-S-E. 
Saskaņā ar Dabas aizsardzības pārvaldes dabas datu sistēmā 



 

"OZOLS" esošajiem datiem (skatīt ekrānšāviņu pielikumā), 
lokālplānojuma teritorija neskar īpaši aizsargājamas dabas 
teritorijas, līdz ar to tiks piemērots "klusēšanas- piekrišanas" 
princips (16.10.2012.MK noteikumu Nr.711 "Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem"  
60.punkts) . 

Ievērots projektā Netiek izvirzīti noteikumi. 

  
Atzinums 

16.04.2014. 
Administrācijai nav iebildumu pret lokālplānojuma 1. Redakciju. 

 



 

ZIŅOJUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA ATBILSTĪBU NORMATĪVO AKTU PRASĪBĀM 

 

 
Pašreizējā atļautā 

teritorijas izmantošana 
Platība Funkcionālā zona 

1. 
Jauktas publiskās un 

darījumu apbūves 
teritorijas JSD 

0,12 ha 
Mazstāvu dzīvojamās apbūves 

teritorija DzM 

 
 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta otrā daļa paredz, ka ar 
lokālplānojumu var detalizēt vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu. 

Pēc vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijas spēkā stāšanās, ar šo 
lokālplānojumu tiek grozīts pašvaldības teritorijas plānojums. 

Šis lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības 
stratēģiju. Saskaņā ar Ķekavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju līdz 
2030.gadam zemesgabals atrodas Pierīgas urbānās telpas Centra teritorijā, kurai 
paredzēta virzība uz kompaktu apdzīvojuma struktūru jau esošajās teritorijās. 

Līdz ar to nekustamā īpašuma Mazā Saules iela 3, Odukalns, Ķekavas novads 
funkcionālā zona pēc lokālplānojuma apstiprināšanas novada domē tiek mainīta no 
Jauktas publiskās un darījumu apbūves teritorijas JSD uz Mazstāvu dzīvojamās 
apbūves teritoriju DzM. 
 
 
 

















Datums: 2013. gada, 9. oktobris, 12:05
No: DAP Pierīgas reģionālā administrācija <pieriga@daba.gov.lv>
Kam: jermaks@tvnet.lv, andris.sirovs@daba.gov.lv, meldra.priedena@daba.gov.lv

Labdien!

Dabas aizsardzības pārvaldes
Pierīgas reģionālās administrācija 09.10.2013. ir saņēmusi Jūsu 09.10.2013. iesniegumu par lokālplānojumu īpašumam Mazā Saules iela 3,
Odukalna ciems, Ķekavas pagasts.
Iesniegums reģistrēts 09.10.2013., Nr.4.8/128/2013-S-E.
Saskaņā ar Dabas aizsardzības pārvaldes dabas datu sistēmā "OZOLS" esošajiem datiem (skatīt ekrānšāviņu pielikumā), lokālplānojuma
teritorija neskar īpaši aizsargājamas dabas teritorijas, līdz ar to tiks piemērots
 "klusēšanas-piekrišanas"princips (16.10.2012.MK noteikumu Nr.711 "Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības
plānošanas dokumentiem"  60.punkts) .

Ar cieņu,

Pievienotie faili
4.8-128-2013-S-E_OZOLS-80700083069.docx (1.73 MB)

Pasts - Par lokālplānojumu īpašumam Mazā Saules iela 3, Odukalna cie... https://pasts.tvnet.lv/mail/print/inbox/399

1 of 1 08.01.2014 23:01
































	VMD Rīgas Reģionālā Virsmežniecība
	LIELRĪGAS REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE
	LATVIJAS ĢEOTELPISKAS INFORMĀCIJAS AĢENTŪRA
	VAS "Latvijas Valsts ceļi" Centra reģiona nodaļa
	SIA „Ķekavas nami”
	Dabas aizsardzības pārvalde



